
Pomonte 08.45

Fetovaia 08.50

Seccheto 09.00

Cavoli 09.02

Colle Palombaia 

(scambio) 09.10

Scuola Infanzia Campo 09.25

Filetto 08.25

Bonalaccia 08.27

Pila 08.34

Capannili 08.40

Borandasco 08.45

Scuola Infanzia Campo 08.50

Bertelli 08.55

Piastraia 09.00

Distributore Alzi 09.10

Colle Palombaia 

(scambio) 09.15

Scuola infanzia S. Piero 09.20

S. Ilario 09.25

Scuola infanzia S. Piero 09.30

ANDATA

ANDATA

ORARIO SCUOLABUS SCUOLA INFANZIA

PROVVISORIO 17 SETTEMBRE 2024 - INIZIO SERVIZIO REFEZIONE

LINEA N° 2

ORARIO SCUOLABUS SCUOLA INFANZIA

PROVVISORIO 17 SETTEMBRE 2024 - INIZIO SERVIZIO REFEZIONE

LINEA N° 1


